
UCHWAŁA NR VI-490/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-489/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 18 315 487,47

Szkoły policealne 4 392 951,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 392 951,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 961 029,95

Licea ogólnokształcące 6 189 672,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 661 930,00

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 2 922 441,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 220 110,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 817 622,46

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 752 092,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 752 092,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ 

Wołomin
1 020 129,97

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS 

w Markach
181 052,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

PROGRESO
354 569,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 688 521,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 688 521,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wołominie 1 688 521,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-490/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 18 315 487,47

80116 -7 823,98 4 385 127,02

2540 -7 823,98 4 385 127,02

-7 823,98 953 205,97

80120 7 823,98 6 197 495,98

2540 7 823,98 5 669 753,98

4 705,02 2 927 146,02

3 118,96 223 228,96

854 0,00 10 817 622,46

85404 7 816,45 2 759 908,45

2540 7 816,45 2 759 908,45

2 032,30 1 022 162,27

2 534,03 183 586,03

3 250,12 357 819,12

85419 -338,56 1 688 182,44

2540 -338,56 1 688 182,44

-338,56 1 688 182,44



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 019 429,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 019 429,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 5 019 429,00

266 835 366,37

85421 -7 477,89 5 011 951,11

2540 -7 477,89 5 011 951,11

-7 477,89 5 011 951,11

Razem: 0,00 266 835 366,37



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 004 713,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 379 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 285 120,00

Własne 285 120,00

Zakup usług zdrowotnych 2 244,00

Własne 2 244,00

Zakup usług pozostałych 197 520,00

Własne 197 520,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 578,00

Własne 8 578,00

Podróże służbowe krajowe 9 575,00

Własne 9 575,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 180,00

Własne 40 180,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 145,00

Własne 2 145,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 030 035,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 524,00

Własne 45 524,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 883,00

Własne 116 883,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 781,00

Własne 14 781,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-490/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 4 004 713,00

85218 -1 943,00 2 377 307,00

4110 119,00 285 239,00

119,00 285 239,00

4280 176,00 2 420,00

176,00 2 420,00

4300 -2 436,00 195 084,00

-2 436,00 195 084,00

4360 307,00 8 885,00

307,00 8 885,00

4410 -150,00 9 425,00

-150,00 9 425,00

4440 266,00 40 446,00

266,00 40 446,00

4700 -225,00 1 920,00

-225,00 1 920,00

85220 -1 195,00 1 028 840,00

4040 -34,00 45 490,00

-34,00 45 490,00

4110 -500,00 116 383,00

-500,00 116 383,00

4120 14,00 14 795,00

14,00 14 795,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia bezosobowe 30 268,00

Własne 30 268,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 732,00

Własne 46 732,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00

Własne 800,00

Zakup usług pozostałych 69 713,00

Własne 69 713,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 572,00

Własne 4 572,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 080,00

Własne 4 080,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 121,00

Własne 18 121,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 600,00

Własne 6 600,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 595,00

Własne 3 595,00

Pozostała działalność 134 726,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 780,00

Własne 4 780,00

13 250 260,78

4170 500,00 30 768,00

500,00 30 768,00

4210 116,00 46 848,00

116,00 46 848,00

4280 4,00 804,00

4,00 804,00

4300 2 370,00 72 083,00

2 370,00 72 083,00

4360 82,00 4 654,00

82,00 4 654,00

4370 -1 920,00 2 160,00

-1 920,00 2 160,00

4440 -609,00 17 512,00

-609,00 17 512,00

4840 -800,00 5 800,00

-800,00 5 800,00

4850 -418,00 3 177,00

-418,00 3 177,00

85295 3 138,00 137 864,00

4840 3 138,00 7 918,00

3 138,00 7 918,00

Razem: 0,00 13 250 260,78


